UBND TỈNH PHÚ YÊN

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Số:            /TB-STNMT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phú Yên, ngày 31 tháng 07 năm 2024

THÔNG BÁO

V/v hủy Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất đã cấp có số sêri  BY 748963 do

Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Phú Yên cấp ngày 14/3/2017 cho

Doanh nghiệp Tư nhân thương mại Hiệp Hòa Bình

(nay là Công ty Cổ phần thương mại Hiệp Hòa Bình)

 Ngày 31/7/2024, Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Phú Yên đã ban hành Quyết

định số 165/QĐ-STNMT V/v hủy Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu

nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất đã cấp có mã số BY 748963, số vào sổ cấp GCN

CT 03213 do Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Phú Yên cấp ngày 14/3/2017 cho

Doanh nghiệp Tư nhân thương mại Hiệp Hòa Bình (nay là Công ty Cổ phần thương

mại Hiệp Hòa Bình).

Nay, Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Phú Yên trân trọng thông báo:

1. Kể từ ngày 31/7/2024 Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất có mã số BY 748963

do Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Phú Yên cấp ngày 14/3/2017 cho Doanh nghiệp Tư nhân

thương mại Hiệp Hòa Bình (nay là Công ty Cổ phần thương mại Hiệp Hòa Bình), địa chỉ

tại: 82 Lạc Long Quân, Phường Phú Lâm, TP Tuy Hòa, Phú Yên. Thông tin thửa đất số

951 tờ bản đồ số 13-B, diện tích 14.488,0 m2; tại thị trấn Phú Thứ, huyện Tây Hòa, tỉnh

Phú Yên; mục đích sử dụng: Đất thương mại, dịch vụ ( Siêu thị và khu dịch vụ tổng hợp

Hiệp Hòa Bình) không còn giá trị pháp lý theo quy định của pháp luật.

2. Đề nghị các cơ quan, tổ chức, cá nhân phát hiện được Giấy chứng nhận quyền

sử dụng đất có mã số BY 748963 nêu trên thì thông báo cho Sở Tài nguyên và Môi

trường tỉnh Phú Yên theo địa chỉ số: 62A Lê Duẩn, phường 7, thành phố Tuy Hòa, tỉnh

Phú Yên. Điện thoại số: 057 3842819 hoặc 057 3842818.

Trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:                                                         KT. GIÁM ĐỐC

- Bộ Tài nguyên và Môi trường; PHÓ GIÁM ĐỐC

- Các Sở TNMT trên toàn quốc;

- Lãnh đạo Sở TN&MT Phú Yên;

- Phòng TNMT các huyện, Tx, Tp trong Tỉnh;

- UBND thị trấn Phú Thứ;

- Các VP công chứng trên địa bàn Tỉnh;
- Công ty CP TM Hiệp Hòa Bình;

- Lưu: VT, HS, NhuĐK.

  Nguyễn Thanh Liêm

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-01T10:16:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN
	Nguyễn Ngọc Nhi<nguyenngocnhi@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-02T10:25:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN
	Nguyễn Thanh Liêm<nguyenthanhliem@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-02T10:53:02+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Sở Tài nguyên và Môi trường<sotnmt@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-02T10:53:27+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Sở Tài nguyên và Môi trường<sotnmt@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!